平成 30年 10月 17日

佐賀地区の皆様

かすみがうら市長  坪 井  透

（行革ＦＭ推進室扱い・公印省略）

旧佐賀小学校施設の貸付けについて（お知らせ）

 日ごろから市政の運営につきまして、何かと御理解、御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 このたび、廃校施設の有効活用として、かねてから調整を進めてまいりました

旧佐賀小学校施設について、下記のとおり貸付けを行いましたので、お知らせい

たします。

記

 １ 貸 付 先   学校法人 NIPPON ACADEMY（群馬県前橋市）

 ２ 使用目的   「NIPPON おもてなし専門学校かすみがうら東校」の開校

（平成 31年春予定）に必要な改修工事等の準備行為を行う

ため。

 ３ 契約期間   平成 30年 9月 19日から平成 31年 3月 31日まで

 ４ その他

(1) 開校後は、20年程度の貸付契約を予定しています。

(2) 貸付先の連絡先

学校法人 NIPPON ACADEMY本部   TEL.027-243-2222

(3) 体育館については、今回の貸付の範囲としていませんので、当面の間、

従来どおり御使用いただけます。

〔問合せ先〕

行財政改革・公共施設等マネジメント推進室

（略称＝行革ＦＭ推進室）

TEL.0299-59-2111／029-897-1111（内線 1252）

回覧